

**Jan Larsen ApS**  
Karlsunde Strandvej 23 D, 2690 Karlsunde

**CVR-nr. 25 06 22 13**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

Jan Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Larsen ApS  
Karlslunde Strandvej 23 D  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 06 22 13  
Stiftet: 2. december 1999  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jan Larsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Laybourn EL A/S, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.530.782 kr. mod -211.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.622</b>	<b>-15.833</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-971.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.622</b>	<b>-987.259</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.572.480	555.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.610	14.076
Andre finansielle indtægter	7.643	1.502
Øvrige finansielle omkostninger	-53.386	-20.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.518.725</b>	<b>-436.241</b>
1 Skat af årets resultat	12.057	225.171
<b>Årets resultat</b>	<b>1.530.782</b>	<b>-211.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.572.480	555.440
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-541.698	-867.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.530.782</b>	<b>-211.070</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.444.926	1.872.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.444.926</u>	<u>1.872.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.444.926</u></b>	<b><u>1.872.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.611	722.023
Udskudte skatteaktiver	654.605	831.990
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	152.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.442	0
Tilgodehavender i alt	<u>893.658</u>	<u>1.706.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	552.132	0
Værdipapirer i alt	<u>552.132</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	152.245	35.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.598.035</u></b>	<b><u>1.741.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.042.961</u></b>	<b><u>3.613.519</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417.462	844.982
6	Overført resultat	1.994.249	2.535.947
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.036.711</u></b>	<b><u>3.607.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.390</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.042.961</u></b>	<b><u>3.613.519</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.078	0
Årets regulering af udskudt skat	177.385	-225.171
Sambeskatningsbidrag	-177.364	0
	<u><b>-12.057</b></u>	<u><b>-225.171</b></u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>6.800.000</b></u>	<u><b>6.800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-6.800.000	-5.828.574
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-971.426</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-6.800.000</b></u>	<u><b>-6.800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.027.464</u>	<u>1.027.464</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>1.027.464</b></u>	<u><b>1.027.464</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	844.982	203.292
Korrektion primo	0	86.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.572.480</u>	<u>555.440</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>2.417.462</b></u>	<u><b>844.982</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>3.444.926</b></u>	<u><b>1.872.446</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Laybourn EL A/S	Ishøj	100 %



**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	844.982	203.292
Resultatandel	1.572.480	555.440
Korrektion primo	0	86.250
	<u><b>2.417.462</b></u>	<u><b>844.982</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.535.947	3.403.657
Årets overførte overskud eller underskud	-541.698	-867.710
	<u><b>1.994.249</b></u>	<u><b>2.535.947</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for opfyldelsen af datterselskabets forpligtelser over for dennes bank med maksimal trækingsret t.kr. 2.000, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 0.		

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.